永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知財團法人罕見疾病基金會辦理「2013年罕見疾病獎助學金」申請案
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/6/14 10:31:59

主旨：函轉財團法人罕見疾病基金會辦理「2013年罕見疾病獎助

學金」申請案，請　查照。

說明：

一、依據財團法人罕見疾病基金會102年5月21日罕病社字第10

20760090號函辦理。

二、本案如有疑問，請逕洽該會陳玠譜社工員；電話：(02)25

210717轉164。

三、檢附公文影本及相關附件供參。

http://163.30.202.2 2024/5/2 15:39:23 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw